Henricus de (dg: Ka) Krekelhoven centum #et XIII# arbores quercinas consistentes in parochia de Haren (dg: s) ad locum dictum Beilver supra hereditates dicti Henrici scilicet (dg: centum a) illas centum (dg: arbores quercinas que ibidem sit) et XIII arbores quercinas que ibidem signate sunt ut dicebat hereditarie vendidit Arnoldo de Casteren Eustatio de Brakel (dg: ca) et Johanni suo fratri carpentariis promittens super omnia warandiam et obligationem et calangiam dictam houtscat deponere tali conditione (dg: dicti) quod dicti emptores ad voluntatem eorum secabunt dictas arbores infra hinc et festum nativitatis Johannis proxime futurum absque (dg: nocument) nocumentum faciendo in edificiis (dg: d) 'primodicti Henrici. Testes datum supra.

BP 1182 p 809r 08 do 06-04-1402.

Arnoldus zvw Andreas van Grotel beloofde aan zijn zoon hr Henricus priester, tbv hem en Andreas en Margareta, kv voornoemde Arnoldus, 400 oude schilden na maning te betalen. De brief overhandigen aan voornoemde hr Henricus.

Arnoldus filius quondam Andree de Grotel promisit super omnia domino Henrico suo filio presbitro (dg: ad) ad opus sui et ad opus Andree et Margarete liberorum dicti Arnoldi CCCC aude scilde ad monitionem persolvendos. Testes datum supra. Tradetur littera dicto domino Henrico.

BP 1182 p 809r 09 vr 07-04-1402.

Aleijdis wv Ywanus van Gravia, Matheus en Beatrix, kv voornoemde Aleijdis en wijlen Ywanus, en Henricus Kuijst ev Elizabeth, dv voornoemde Aleijdis en wijlen Ywanus, droegen over aan Henricus Yeger en zijn kinderen Adulphus en Albertus (voor 1/3), Aleijdis wv mr Wolphardus van Ghiessen (voor 1/3) en Johannes Sticker (voor 1/3), alle goederen van Ghiselbertus gnd Sceijvel zvw Godefridus Sceijvel, aan wijlen voornoemde Ywanus van Gravia gerechtelijk verkocht door Johannes Steijmpel zvw Jacobus gnd Aven soen.

Tradetur.

Aleijdis relicta quondam Ywani de Gravia (dg: cum tutore Godefrid) Matheus (dg: Elizabeth) Beatrix liberi dictorum Aleijdis et quondam Ywani cum tutore Henricus Kuijst maritus et tutor legitimus ut asserebat Elizabeth sue uxoris filie dictorum (dg: ?A) Aleijdis et quondam Ywani omnia bona Ghiselberti #dicti# Sceijvel #filii quondam Godefridi Sceijvel# vendita dicto quondam Ywano de Gravia a Johanne Steijmpel filio quondam Jacobi dicti Aven soen per judicem mediante sententia scabinorum in Busco prout in litteris hereditarie supportaverunt Henrico Yeger (dg: ad opus sui et ad opus Alardi) #Adulpho# et Alberto (dg: f) liberorum' eiusdem Henrici Yegher (dg: et) atque Aleijdi relicte quondam magistri Wolphardi de Ghiessen et Johanni Sticker scilicet dicto Henrico Yeger (dg: ad opus sui et ad opus dictorum Alardi) #Adulpho# et Alberto suis liberis pro una tercia parte #et# dicte Aleijdi (dg: -s) relicte quondam magistri Wolphardi predicti pro una tercia parte et dicto Johanni Sticker pro reliqua tercia parte cum litteris et jure promittentes indivisi cum tutore super 'ratam servare. Testes Gheel et Best datum sexta post

octavas pasche.

BP 1182 p 809r 10 vr 07-04-1402.

(dg: Arnoldus van Hees zvw Johannes gnd Rode van Hees ev).

(dg: Arnoldus de Hees filius quondam Johannis dicti Rode de Hees maritus).

BP 1182 p 809r 11 za 08-04-1402.

Eerstgenoemde Aleijdis droeg alle achterstallige termijnen van voornoemde goederen over aan Aleijdis wv Wolphardus van Ghiessen, tbv haar (voor 1/3), Henricus Yegher en zijn kinderen (voor 1/3) en Johannes Sticker (voor 1/3).

Primodicta Aleijdis arrestadia sibi de predictis bonis restantia et non soluta a quocumque tempore usque in diem presentem supportavit Aleijdi relicte quondam Wolphardi de Ghiessen ad opus sui (dg: et ad opus) pro una 3<sup>a</sup> parte et ad opus Henrici Yegher et eius liberorum pro una 3<sup>a</sup> parte et ad opus Johannis Sticker pro ultima 3<sup>a</sup> parte ut supra. Testes Ghele et Best datum sabbato post octavas pasche.

**1182 p. 810v.**

sexta post octavas pasche: vrijdag 07-04-1402.

BP 1182 p 810v 01 vr 07-04-1402.

Hubertus zvw Henricus Delijen soen en Arnoldus van Hees zvw Johannes gnd die Rode van Hees ev Aleijdis dv voornoemde Hubertus gaven uit aan Ghibo zvw Johannes van Wargartshusen en zijn kinderen Johannes, Theodericus, Nijcholaus gnd Coel, Elizabeth en Metta (1) een huis en tuin, in Vught Sint-Petrus, ter plaatse gnd Wargartshusen, tussen voornoemde Ghibo zvw Johannes van Wargartshusen enerzijds en Hilla wv Petrus gnd Truden en haar kinderen anderzijds, (2) een stuk land, aldaar, achter voornoemd huis en tuin, tussen wijlen Willelmus van den Hoernic enerzijds en voornoemde Ghibo zvw Johannes van Wargartshusen en zijn kinderen en Johannes gnd Arts soen anderzijds, (3) een stuk land, aldaar, tussen wijlen Margareta wv Goeswinus Moedels Dicbiers enerzijds en voornoemde Hilla wv Petrus Truden en haar kinderen anderzijds; de uitgifte geschiedde voor (a) 10 penning oude cijns, (b) een b-erfpacht van 3 1/5 zester rogge, Bossche maat, (c) 3 penningen gemeen pajment, en thans voor (d) een n-erfpacht van 15 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren. Ter meerdere zekerheid stelden voornoemde Ghibo en zijn kinderen Johannes, Theodericus, Nijcholaus, Elizabeth en Metta tot onderpand (4) 2 stukken land, in Vught Sint-Petrus, ter plaatse gnd Wargartshusen, beiderzijds tussen wijlen Albertus gnd Abe Truden soen, tussen welke 2 stukken een sloot loopt. Ghibo en zijn kinderen mogen het hout dat op deze 2 stukken staat of zal staan zagen en meenemen.

Hubertus filius quondam Henrici Delijen #soen# et Arnoldus de Hees filius quondam Johannis dicti die Rode de Hees maritus et tutor legitimus Aleijdis sue uxoris filie dicti Huberti domum et ortum (dg: et peciam ter) sitos in parochia de Vucht sancti (dg: L) Petri ad locum dictum Wargartshusen inter hereditatem Ghibonis filii quondam Johannis de Wargartshusen ex uno et inter hereditatem Hille relicte quondam Petri dicti Truden (dg: ex alio) et eius liberorum ex alio item peciam terre (dg: re rl) sitam ibidem retro dictos domum et ortum inter hereditatem hereditatem quondam Willelmi van den Hoernic ex uno et inter hereditatem dicti Ghibonis filii quondam Johannis de Wargartshusen et suorum liberorum et (dg: inter) hereditatem Johannis dicti Arts soen ex alio item peciam terre sitam ibidem inter hereditatem quondam Margarete relicte quondam Goeswini Moedels #Dicbiers# ex uno et inter hereditatem dictorum Hille relicte quondam Petri Truden et suorum liberorum ex alio ut dicebant dederunt ad hereditarium pactum dicto Ghiboni filio quondam

Johannis de Wargartshusen Johanni Theoderico Nijcholao dicto Coel et Elizabeth #et Mette# liberis eiusdem Ghibonis ab eisdem hereditarie possidendos pro decem denariis antiqui census (dg: exinde) et pro hereditaria paccione trium sextariorum et unius quinte partis unius sextarii siliginis mensure de Busco (dg: annuatim exinde solvend) atque pro tribus denariis communis pagamenti annuatim exinde solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione quindecim sextariorum siliginis mensure de Busco danda dictis Huberto et Arnoldo ab aliis hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittentes indivisi super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et alii cum tutore repromiserunt indivisi et ad maiorem securitatem dicti (dg: He) Ghibo Johannes Theodericus Nijcholaus et Elizabeth #et Metta# eius liberi cum tutore duas pecias terre sitas in parochia et loco predictis (dg: ab) inter hereditatem #quondam# Alberti dicti Abe Truden soen ex utroque latere coadiacentem et (dg: pro) inter quas duas pecias terre (dg: transit) #situm est# quoddam fossatum ut (dg: dicebant) dicebant (dg: ad pi) pro solutione dicte paccionis ad pactum imposuerunt promittentes cum tutore warandiam et obligationem deponere hoc tamen addito quod dicti Ghibo et sui liberi semper poterint libere secare #et amovere# ligna pro tempore stantia supra dictas duas pecias terre sine quavis contradictione Huberti et Arnoldi de Hees predictorum. Testes Vere et Best datum sexta post octavas pasche.

BP 1182 p 810v 02 vr 07-04-1402.

Nijcholaus van den Broec zv Andreas van Eirde en zijn vrouw jkvr Elizabeth dv Johannes van Ghemonden beloofden aan Walterus van Zelant zvw Gerardus van Zelant 60 Stramprooise gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (ma 25-12-1402) te betalen.

Nijcholaus van den Broec filius Andree de Eirde domicella Elizabeth filia Johannis de Ghemonden eius uxor promiserunt indivisi super omnia Waltero (dg: Z) de Zelant filio quondam Gerardi de Zelant sexaginta Stramproedsche gulden seu valorem nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Stamelart et Best sexta post octavas pasche.

BP 1182 p 810v 03 vr 07-04-1402.

Egidius zv Johannes gnd die Vrieze droeg over aan zijn broer Emondus zv voornoemde Johannes Vrieze het recht van momberschap over Henricus zvw Willelmus die Vrieze zv voornoemde Johannes die Vrieze en de goederen van voornoemde Henricus.

Solvit. Scabini noluerunt.

Egidius filius Johannis dicti die Vrieze totum jus mamburnitatis sibi competens in Henricus filium quondam Willelmi die 'die Vrieze filii dicti (dg: quondam) Johannis die Vrieze et in omnibus et singulis bonis dicti Henrici filii dicti quondam Willelmi die Vrieze quocumque locorum consistentibus sive sitis legitime supportavit (dg: Eg) Emondo suo fratri filio dicti Johannis Vrieze promittens super omnia ratam servare. Testes Vere et Best datum supra.